МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2016 года                                            № 1521

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Котласский

муниципальный район» от 12 января 2016 года

№ 26 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешений на

строительство при осуществлении

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства, расположенных

на территории  двух и более поселений в

границах муниципального образования

«Котласский муниципальный район»

В рамках внедрения типовых административных регламентов,

разработанных министерством строительства и архитектуры Архангельской

области совместно с правовым департаментом администрации Губернатора

Архангельской области и Правительства Архангельской области на

территории Котласского района Архангельской области,

п о с т а н о в л я ю :

2

1. Исключить абзацы 3, 4 пункта 18 раздела 2.1 административного

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на

строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов

капитального строительства, расположенных на территории двух и более

поселений муниципального образования «Котласский муниципальный

район»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежат размещению на официальном сайте

МО «Котласский муниципальный район» в информационной

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                      С. Н. Бральнина

Жукова Наталья Валерьевна

(81837) 2-76-37